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Årets Gratiskonsert  
för medlemmar, sponsorer och musikintresserade lulebor. 

 

Med särskilt kulturstöd från Sparbanken Nord, kan vi som extranummer efter vår  

ordinarie konsertserie, bjuda på en gratiskonsert där vi får möta en av Sveriges allra 

främsta skådespelare, Stina Ekblad, tillsammans med musikerna Nils-Erik Sparf och David 

Härenstam, i ett personligt sammansatt kammarmusikprogram, där den svenska författaren 

och poeten August Strindberg är huvudperson! 

Stina Ekblad och Strindbergs musikaliska värld 

Söndag 23 november kl 16.00 

Kulturens hus Lilla Salen 
 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Vi får höra texter och dikter, några tonsatta, ur hela hans produktion. Vi får också höra musik som 

inspirerade Strindberg, såväl som musik som inspirerades av Strindberg. Kammarmusik av J.S. 

Bach, Felix Mendelssohn, Niccolò Paganini, Frédéric Chopin samt nutida Gunnar Edander och 

Anders Nilsson! Dessutom en sång skriven av August Strindberg själv!  
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Stina Ekblad är en av sin generations främsta skådespelare. Hon Guldbagge-belönades för sina insatser i Bo 

Widerbergs “Ormens väg på hälleberget” samt i Mai Zetterlings “Amorosa” och Guldbagge-nominerades för 

sin roll i “Det enda rationella”. Hon har under årens lopp medverkat i mängder av kritikerrosade 

föreställningar, långfilmer och TV-produktioner. Stina har förutom Guldbaggen erhållit exempelvis Svenska 

Akademiens Carl Åkermarks stipendium, Svenska Filmakademins Kurt Linder-stipendium, Dramatens 

O´Neill-stipendium, Svenska Finlands folktings förtjänstmedalj och den kungliga medaljen Litteris et 

artibus. Stina anlitas ofta som uppläserska och recitatris av lyrik och melodramer och samarbetar gärna med 

olika orkestrar och musiker. Hon har också jobbat som professor i scenisk gestaltning med inriktning mot 

textinterpretation och språklig gestaltning vid Teaterhögskolan i Stockholm. 

 

David Härenstam har efter en Advanced Diploma för Professor John Mills spelat in och medverkat som 

gitarrist på en lång rad internationellt framgångsrika skivor och medverkat i radio och TV. David är också 

konstnärlig ledare för två kammarmusikfestivaler och har turnerat i Kina, Australien och Europa. 

 

Nils-Erik Sparf var efter solistdiplomexamen vid Musikhögskolan i Stockholm och Pragakademien länge 

förstaviolinist och konsertmästare i Hovkapellet och Kungliga Filharmonikerna. Han har också verkat som 

primarie i Uppsala Kammarsolister. Nils-Erik Sparf finns också representerad på ett stort antal cd-

inspelningar och erhållit medaljen ”Litteris et Artibus” och Kungliga Musikaliska Akademins Interpretpris. 

  

 Särskild Sponsor för denna gratis extrakonsert  

 
 

Vi i Luleå Kammarmusikförening vill denna gång rikta ett särskilt tack till  

Sparbanken Nord, som möjliggör för oss att gratis ge denna extrakonsert till  

medlemmar, övriga sponsorer och lulebor med intresse för eller nyfikenhet på klassisk musik. 

 

Biljetter onumrerade erhålles gratis 2 st per person. Passa på före annons i media!  

Biljettkassan Kulturens hus eller Tickster. Denna gång behövs varken lösen eller rabattkod. 

Reservera biljett via telefonbokning eller direkt biljettkassan. Hämtas senast ca. 3 dagar därefter. 

Biljettkassan öppettider. Måndag–Fredag: 10.00–17.00. Lördag: 12.00–16.00. Söndag: Stängt.  

Telefonbokningen 0920-45 59 00 Måndag–fredag 10.00–12.00. 

Biljettkassan är alltid öppen en timme före varje evenemang 

 

 

 

Våra sponsorer som möjliggör vår verksamhet. 


